
UCHWAŁA NR XXVII/164/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020.713 t. j.), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:     

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony do trzech lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 2.  

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę do trzech lat stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej 
Gminy Będzino oraz wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Będzino. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

Id: 321A34D2-B26E-4DC1-8E55-14DC4F38970A. Podpisany Strona 1



WYKAZ NR 2/09/2020  
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY DO 3 LAT 

Lp. 
Oznaczenie  

Nieruchomoś

ci (nr)  

Pow. w ha 
Miejsce  
położenia - obręb 

NR KW Opis nieruchomości 

1.Przeznacz. w
planie zag. przest

2.Sposób
zagospodarowania

Forma 

Opłaty w zł 
(opłaty  nie 

podlegają 
aktualizacji 

Termin wnoszenia 

opłat 

1. 

2. 

działka nr 90/2 

działka nr 6/1 

2,70 

3,5700 

Smolne 

Mścice 

00046836/7 

33863 

grunt rolny (1 dzierżawca) 

grunt rolny (1 dzierżawca) 

1.Brak planu

2.Cele rolne

 dzierżawa 

600zł/ha 

600zł/ ha 

Opłata płatna w 

czterech ratach. Rata 

płatna na koniec 

każdego  kwartału. 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/164/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 8 października 2020 r.

Id: 321A34D2-B26E-4DC1-8E55-14DC4F38970A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2017 r. zawarte zostały umowy dzierżawy na czas określony do 31.08.2020 r.

Dotychczasowi dzierżawcy wyrazili chęć dalszej dzierżawy przedmiotowych gruntów.

W związku z tym, iż uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość
niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 321A34D2-B26E-4DC1-8E55-14DC4F38970A. Podpisany Strona 1




